xx横向科研项目合同审批表

部门：             合同序号：
	项目名称

	项目负责人

	职称

	电话

	Email

	项目性质
	□ 技术开发  □ 技术转让（专利/非专利） □ 技术咨询  □技术服务

	合同有效期
	年    月   日至  年  月  日

	委托方
	名  称

	法人代表

	地  址

	邮编

	联系人

	电话

	Email

	合同金额
	万元
	其中设备费
	万元

	项目主要成员情况

	姓名

	二级单位

	职 称

	项目主要研发内容

	本合同涉及的知识产权等法律状况

	1.合同涉及技术是否已有第三方在先申请专利等其他相关知识产权？ □是 □否
2.合同涉及的技术是否已经申请专利？□是□否
3.如果已申请专利的性质是：□我校作为唯一主体申请   □我校和他人共同申请
4.合同涉及的技术是否已与第三方()共有？ □是 □否
5.本合同涉及的技术是否与第三方签定过项目合同？  □是 □否，合同序号是___________
第三方技术转让合同对我方转让的地区、时间、方式有何限制？

6.合同实施是否需要具有相应的技术资质？  □是□否，项目负责人已具备资质，
学校已具备资质，并已经资质管理部门负责人 同意使用
7.技术风险责任、承担能力：

	项 目 协议书

	甲方：湖南理工职业技术学院
乙方（项目负责人签字）：
甲方委托乙方负责目的具体实施，为此乙方同意承担如下职责：
1．遵守《合同法》和甲方的科技管理规定；保证上述知识产权等法律状况的真实性。
2．认真了解委托方的法人资格和履约能力，并如实向所在院（部）和科研处报告。
3．保证按合同要求完成任务，并接受甲方的管理和监督。
4．在合同执行过程中如发现任何可能造成经济损失的问题应及时以书面形式告知甲方，并积极寻求解决问题的办法，避免损失发生；因主观原因造成的经济损失由乙方承担。
5．维护甲方的校名、校誉并保护甲方的知识产权，凡未经甲方盖章认可的技术资料，不得私自以甲方的名誉提供签约方或第三方。
6．现有技术水平和条件下难以克服的困难，导致风险赔偿，双方约定按以下方式承担风险责任：（1）按甲方管理规定执行；（2）全部由乙方承担（包括仲裁或法律诉讼费用和责任）；
7.其它：乙方如果违反以上内容，甲方有权另委托他人负责合同项目的具体实施，同时由此导致甲方的技术、经济和名誉损失，全部由乙方承担责任。
年 月 日

	学院（部）意见：
对合同及上述全部内容已认真审核。
□完全同意上述合同内容；
 对   条款存有疑异。

负责人签字：
单位盖章：
年    月     日
	科研处项目管理负责人意见:
对合同及上述全部内容已认真审核。
□完全同意上述合同内容；
 对   条款存有疑异。

负责人签字：

年    月     日

	分管副校长意见（合同金额20万元及以上）：
法律顾问已对合同及上述全部内容已认真审核。□完全同意上述合同内容；
对   条款有疑异。
法律顾问签字：
分管副校长盖章：
年    月    日
	校长审批意见（合同金额50万元及以上）：

签字：
年    月    日

[bookmark: _GoBack]